
総合成績

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 36 佐藤　良樹 Mﾚｰｼﾝｸﾞ 37.02 37.40 1:14.42 0.00
2 33 菊池　嘉高 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.57 37.82 1:15.39 13.16
3 37 樋口　栄一 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 37.50 38.29 1:15.79 18.59
4 146 渡邉　琉生 40.35 35.95 1:16.30 25.51
5 129 松本　直人 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 39.13 37.79 1:16.92 33.93
6 35 玉舎　久幸 38.71 38.48 1:17.19 37.59
7 127 早川　信明 ｼｪｰﾚﾝｸﾗﾌﾞ 40.75 37.07 1:17.82 46.14
8 7 金澤　優理菜 聖霊中学校 38.61 39.45 1:18.06 49.40
9 140 横尾　理 39.94 38.28 1:18.22 51.57

10 144 中本　壮一郎 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 40.21 38.56 1:18.77 59.04
11 32 磯貝　宜伸 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 39.96 39.02 1:18.98 61.89
12 136 伊藤　千哉也 一宮ｽｷｰ連盟 40.15 38.91 1:19.06 62.97
13 139 二本松　稜 信州大学医学部競技ｽｷ 40.40 39.20 1:19.60 70.30
14 121 林　芳忠 高山市ｽｷｰ協会 39.97 39.68 1:19.65 70.98
15 134 桝　正和 40.67 39.66 1:20.33 80.21

2024-02-17 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



総合成績

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 42 原　岳史 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 40.47 40.69 1:21.16 91.47
17 124 神野　浩己 41.36 39.85 1:21.21 92.15
18 118 杉浦　錠夫 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 40.22 41.16 1:21.38 94.46
19 8 古橋　莉乃 明鏡SC 40.82 40.81 1:21.63 97.85
20 128 江下　勝 TOPPAN 41.18 40.52 1:21.70 98.80
21 5 杉浦　健史 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 39.91 41.86 1:21.77 99.75
22 142 千住　明大 信州大学医学部競技ｽｷ 43.04 39.34 1:22.38 108.03
23 111 坪井　香 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 41.41 41.30 1:22.71 112.51
24 125 森田　耕二 TEAM AISIN 42.76 40.05 1:22.81 113.87
25 34 田川　弘樹 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 41.13 41.70 1:22.83 114.14
26 30 山田　昭弘 中日ｽｷｰ 42.01 41.74 1:23.75 126.62
27 18 小野　富一 41.56 42.28 1:23.84 127.84
28 103 古橋　柚茉 明鏡SC 41.92 42.42 1:24.34 134.63
29 122 澤田　敦則 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 42.33 42.29 1:24.62 138.43
29 39 伊藤　裕樹 TEAM AISIN 42.21 42.41 1:24.62 138.43
31 147 太田　悠樹 信州大学医学部競技ｽｷ 42.57 42.12 1:24.69 139.38
32 22 佐藤　晶彦 三田ﾘｰｾﾞﾝ 42.25 42.50 1:24.75 140.19
33 24 加藤　元博 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 42.52 42.46 1:24.98 143.32
34 108 杉浦　香絵 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 43.22 41.78 1:25.00 143.59
35 12 須藤　康子 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 42.38 43.15 1:25.53 150.78
36 131 加藤　知英 43.63 41.91 1:25.54 150.92
37 47 池田　雄翔 信州大学医学部競技ｽｷ 42.84 42.83 1:25.67 152.68
38 126 松原　直明 星ヶ丘ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 43.29 42.60 1:25.89 155.67
39 110 神谷　久美子 きりん 46.22 40.27 1:26.49 163.81
40 20 西峯　正 MUGIｼｰﾊﾞ 42.40 44.58 1:26.98 170.46
41 27 石原　竹志 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 44.20 43.26 1:27.46 176.97
42 135 三宅　秀和 ｲｴﾃｨｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.47 43.36 1:27.83 182.00
43 138 四ﾉ原　陸 信州大学医学部競技ｽｷ 44.54 44.24 1:28.78 194.89
44 23 大矢　巧 44.04 44.80 1:28.84 195.70
45 11 樋口　恵理 中日ｽｷｰ 43.54 45.42 1:28.96 197.33
46 25 原　正三 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 43.51 45.71 1:29.22 200.86
47 15 岡島　佑奈 信州大学医学部競技ｽｷ 44.30 44.97 1:29.27 201.54
48 43 山本　凌 信州大学医学部競技ｽｷ 44.79 44.74 1:29.53 205.07
49 14 磯貝　梨緒 信州大学医学部競技ｽｷ 44.55 45.02 1:29.57 205.61
50 115 渡邊　絵理香 45.41 44.31 1:29.72 207.65
51 107 前田　叡美 明鏡SC 46.28 43.74 1:30.02 211.72
52 26 菊池　幸彦 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.38 45.69 1:31.07 225.97
53 41 雪谷　周平 46.04 45.06 1:31.10 226.37
54 113 堀米　芽生 信州大学医学部競技ｽｷ 46.28 45.67 1:31.95 237.91
55 17 菊池　聡大 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.86 46.47 1:32.33 243.07
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総合成績

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 44 小林　将貴 信州大学医学部競技ｽｷ 46.83 45.55 1:32.38 243.75
57 38 信田　篤希 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 46.68 46.33 1:33.01 252.30
58 19 岩本　江一 46.03 47.08 1:33.11 253.65
59 102 金辻　詩子 明鏡SC 46.85 46.33 1:33.18 254.60
60 119 宇佐美　康彦 freeskier 45.73 47.60 1:33.33 256.64
61 29 毛利　宏 名消ｽｷｰ部 47.55 46.01 1:33.56 259.76
62 123 西村　輝雄 48.41 45.86 1:34.27 269.40
63 6 本多　稜 笹島小学校 46.82 48.55 1:35.37 284.33
64 112 小田　祐子 SEED 48.69 47.97 1:36.66 301.83
65 120 中本　昌文 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.85 41.36 1:37.21 309.30
66 106 青木　優明 明鏡SC 50.54 46.93 1:37.47 312.83
67 109 神谷　智里 50.38 49.13 1:39.51 340.51
68 105 伊藤　玲 一宮ｽｷｰ連盟 49.88 49.83 1:39.71 343.23
69 130 本多　聡 46.18 53.72 1:39.90 345.80
70 4 奥田　珠有 汐路小学校 52.12 49.51 1:41.63 369.28
71 16 松本　雪和 信州大学医学部競技ｽｷ 52.32 50.04 1:42.36 379.19
72 9 筧　優子 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 51.83 51.09 1:42.92 386.79
73 31 北川　裕康 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 51.67 51.73 1:43.40 393.31
74 114 吉橋　優美 信州大学医学部競技ｽｷ 53.84 52.10 1:45.94 427.78
75 13 小川　和奏 愛知淑徳高校 54.24 53.72 1:47.96 455.19
76 2 伊藤　紡希 大府北山小学校 57.70 57.89 1:55.59 558.74
77 101 水野　寧音 一宮ｽｷｰ連盟 57.60 59.68 1:57.28 581.68
78 40 立川　貴士 1:00.79 57.80 1:58.59 599.46
79 3 奥田　紗都 汐路小学校 1:01.92 57.50 1:59.42 610.72
80 46 河合　一成 信州大学医学部競技ｽｷ 59.79 1:01.23 2:01.02 632.44
81 104 亀山　順生 明鏡SC 1:02.22 1:01.48 2:03.70 668.81

DID NOT START [1st RUN] 6
1 板垣　悠未 明鏡SC

21 大坂　憲行
28 落合　清一 ｶﾄｳｽｷｰ

133 山田　健司 きりん
137 杉田　耕造
141 長岡　凛 信州大学医学部競技ｽｷ

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
116 北村　志おり 愛知医科大学
117 犬飼 健太 名古屋中学校
132 長谷川　仁 きりん
143 中村　海渡 信州大学医学部競技ｽｷ
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総合成績

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

145 利根川　太郎

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
45 中田　祐希 信州大学医学部競技ｽｷ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
10 毛利　美智子 両足不通過

技術代表 谷口 俊一
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岐阜県高山市丹生川町久手
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決勝トーナメント

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 15:15 旗門数 24(24) スタート時間 15:30
天候 晴れ 雪質 Medium 天候 晴れ 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

セミファイナル

Winer 33 菊池　嘉高 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.00
37 樋口　栄一 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 37.77

Winer 36 佐藤　良樹 Mﾚｰｼﾝｸﾞ 36.61
146 渡邉　琉生 36.72

ファイナル

Winer 33 菊池　嘉高 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.87
36 佐藤　良樹 Mﾚｰｼﾝｸﾞ DF
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



小学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 103 古橋　柚茉 明鏡SC 41.92 42.42 1:24.34 0.00
2 102 金辻　詩子 明鏡SC 46.85 46.33 1:33.18 105.86
3 2 伊藤　紡希 大府北山小学校 57.70 57.89 1:55.59 374.23
4 101 水野　寧音 一宮ｽｷｰ連盟 57.60 59.68 1:57.28 394.47
5 3 奥田　紗都 汐路小学校 1:01.92 57.50 1:59.42 420.09

DID NOT START [1st RUN] 1
1 板垣　悠未 明鏡SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



小学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 杉浦　健史 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 39.91 41.86 1:21.77 0.00
2 6 本多　稜 笹島小学校 46.82 48.55 1:35.37 167.98
3 106 青木　優明 明鏡SC 50.54 46.93 1:37.47 193.92
4 105 伊藤　玲 一宮ｽｷｰ連盟 49.88 49.83 1:39.71 221.59
5 4 奥田　珠有 汐路小学校 52.12 49.51 1:41.63 245.31
6 104 亀山　順生 明鏡SC 1:02.22 1:01.48 2:03.70 517.91

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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中学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 金澤　優理菜 聖霊中学校 38.61 39.45 1:18.06 0.00
2 8 古橋　莉乃 明鏡SC 40.82 40.81 1:21.63 46.19
3 107 前田　叡美 明鏡SC 46.28 43.74 1:30.02 154.75

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2024-02-17 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 17 菊池　聡大 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.86 46.47 1:32.33 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
117 犬飼 健太 名古屋中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子２部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 111 坪井　香 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 41.41 41.30 1:22.71 0.00
2 108 杉浦　香絵 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 43.22 41.78 1:25.00 27.96
3 12 須藤　康子 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 42.38 43.15 1:25.53 34.44
4 110 神谷　久美子 きりん 46.22 40.27 1:26.49 46.16
5 11 樋口　恵理 中日ｽｷｰ 43.54 45.42 1:28.96 76.32
6 112 小田　祐子 SEED 48.69 47.97 1:36.66 170.35
7 109 神谷　智里 50.38 49.13 1:39.51 205.15
8 9 筧　優子 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 51.83 51.09 1:42.92 246.79

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
10 毛利　美智子 両足不通過
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 岡島　佑奈 信州大学医学部競技ｽｷ 44.30 44.97 1:29.27 0.00
2 14 磯貝　梨緒 信州大学医学部競技ｽｷ 44.55 45.02 1:29.57 3.39
3 115 渡邊　絵理香 45.41 44.31 1:29.72 5.09
4 113 堀米　芽生 信州大学医学部競技ｽｷ 46.28 45.67 1:31.95 30.32
5 16 松本　雪和 信州大学医学部競技ｽｷ 52.32 50.04 1:42.36 148.10
6 114 吉橋　優美 信州大学医学部競技ｽｷ 53.84 52.10 1:45.94 188.60
7 13 小川　和奏 愛知淑徳高校 54.24 53.72 1:47.96 211.46

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
116 北村　志おり 愛知医科大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



マスターズ男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 121 林　芳忠 高山市ｽｷｰ協会 39.97 39.68 1:19.65 0.00
2 124 神野　浩己 41.36 39.85 1:21.21 19.78
3 118 杉浦　錠夫 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 40.22 41.16 1:21.38 21.94
4 125 森田　耕二 TEAM AISIN 42.76 40.05 1:22.81 40.07
5 18 小野　富一 41.56 42.28 1:23.84 53.13
6 122 澤田　敦則 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 42.33 42.29 1:24.62 63.02
7 22 佐藤　晶彦 三田ﾘｰｾﾞﾝ 42.25 42.50 1:24.75 64.67
8 24 加藤　元博 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 42.52 42.46 1:24.98 67.59
9 20 西峯　正 MUGIｼｰﾊﾞ 42.40 44.58 1:26.98 92.95

10 23 大矢　巧 44.04 44.80 1:28.84 116.53
11 25 原　正三 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 43.51 45.71 1:29.22 121.35
12 26 菊池　幸彦 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.38 45.69 1:31.07 144.81
13 19 岩本　江一 46.03 47.08 1:33.11 170.68
14 119 宇佐美　康彦 freeskier 45.73 47.60 1:33.33 173.47
15 123 西村　輝雄 48.41 45.86 1:34.27 185.39
16 120 中本　昌文 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.85 41.36 1:37.21 222.67

DID NOT START [1st RUN] 1
21 大坂　憲行

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子３部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 36 佐藤　良樹 Mﾚｰｼﾝｸﾞ 37.02 37.40 1:14.42 0.00
2 33 菊池　嘉高 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.57 37.82 1:15.39 13.16
3 37 樋口　栄一 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 37.50 38.29 1:15.79 18.59
4 129 松本　直人 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 39.13 37.79 1:16.92 33.93
5 35 玉舎　久幸 38.71 38.48 1:17.19 37.59
6 127 早川　信明 ｼｪｰﾚﾝｸﾗﾌﾞ 40.75 37.07 1:17.82 46.14
7 32 磯貝　宜伸 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 39.96 39.02 1:18.98 61.89
8 136 伊藤　千哉也 一宮ｽｷｰ連盟 40.15 38.91 1:19.06 62.97
9 134 桝　正和 40.67 39.66 1:20.33 80.21

10 128 江下　勝 TOPPAN 41.18 40.52 1:21.70 98.80
11 34 田川　弘樹 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 41.13 41.70 1:22.83 114.14
12 30 山田　昭弘 中日ｽｷｰ 42.01 41.74 1:23.75 126.62
13 131 加藤　知英 43.63 41.91 1:25.54 150.92
14 126 松原　直明 星ヶ丘ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 43.29 42.60 1:25.89 155.67
15 27 石原　竹志 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 44.20 43.26 1:27.46 176.97
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子３部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 135 三宅　秀和 ｲｴﾃｨｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.47 43.36 1:27.83 182.00
17 38 信田　篤希 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 46.68 46.33 1:33.01 252.30
18 29 毛利　宏 名消ｽｷｰ部 47.55 46.01 1:33.56 259.76
19 130 本多　聡 46.18 53.72 1:39.90 345.80
20 31 北川　裕康 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 51.67 51.73 1:43.40 393.31

DID NOT START [1st RUN] 3
28 落合　清一 ｶﾄｳｽｷｰ

133 山田　健司 きりん
137 杉田　耕造

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
132 長谷川　仁 きりん

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

NSAほおのき平パラレルスキー大会



男子２部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 140 横尾　理 39.94 38.28 1:18.22 0.00
2 139 二本松　稜 信州大学医学部競技ｽｷ 40.40 39.20 1:19.60 17.82
3 39 伊藤　裕樹 TEAM AISIN 42.21 42.41 1:24.62 82.64
4 138 四ﾉ原　陸 信州大学医学部競技ｽｷ 44.54 44.24 1:28.78 136.35
5 41 雪谷　周平 46.04 45.06 1:31.10 166.31
6 40 立川　貴士 1:00.79 57.80 1:58.59 521.27

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 俊一 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 石原 仁 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 伊藤 慎治 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 志村 泉美
前走者 - A - 宮沢 前走者 - A - 宮沢
前走者 - B - 藤浦 前走者 - B - 藤浦
前走者 - C - 志村 前走者 - C - 志村
前走者 - D - 後藤 前走者 - D - 後藤

旗門数 24(24) スタート時間 13:15 旗門数 24(24) スタート時間 14:20
天候 雨 雪質 Medium 天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 10.8℃ / 11.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.6℃ / 8.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 146 渡邉　琉生 40.35 35.95 1:16.30 0.00
2 144 中本　壮一郎 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 40.21 38.56 1:18.77 32.70
3 42 原　岳史 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 40.47 40.69 1:21.16 64.33
4 142 千住　明大 信州大学医学部競技ｽｷ 43.04 39.34 1:22.38 80.48
5 147 太田　悠樹 信州大学医学部競技ｽｷ 42.57 42.12 1:24.69 111.06
6 47 池田　雄翔 信州大学医学部競技ｽｷ 42.84 42.83 1:25.67 124.03
7 43 山本　凌 信州大学医学部競技ｽｷ 44.79 44.74 1:29.53 175.13
8 44 小林　将貴 信州大学医学部競技ｽｷ 46.83 45.55 1:32.38 212.85
9 46 河合　一成 信州大学医学部競技ｽｷ 59.79 1:01.23 2:01.02 591.97

DID NOT START [1st RUN] 1
141 長岡　凛 信州大学医学部競技ｽｷ

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
143 中村　海渡 信州大学医学部競技ｽｷ
145 利根川　太郎

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
45 中田　祐希 信州大学医学部競技ｽｷ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2024-02-17 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

NSAほおのき平パラレルスキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表


